

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
Processo Administrativo nº 034/2022

CNPJ: 05.807.548/0001-61
INSC EST: 12.209.691-6
Mix Ribeiro
Dorian Castro Ribeiro
Avenida Canaã N 14
Cep: 65.978-000
São Pedro dos Crentes - MA

ANEXO VII

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA REAJUSTADA

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE KITS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
Data de abertura: 11 de FEVEREIRO de 2022
Nome da empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO LTDA
CNPJ: 05.807.548/0001-61
Endereço: AV CANAA 14 CENTRO SAO PEDRO DOS CRENTES - MA /
CEP: 65978-000
Telefone: (DDD)
E-mail: dorian_an@hotmail.com
Nome: DORIAN CASTRO RIBEIRO
CPF: 661.394.143-34
RG/órgão emissor: RG. 19034572001-0 SSP/MA
Dados bancários: AGENCIA: 5734-7 CONTA: 6765-2

Dorian Castro Ribeiro

DORIAN CASTRO RIBEIRO LTDA
CNPJ nº 05.807.548/0001-61
* AV CANAA CENTRO SAO PEDRO DOS CRENTES - MA / 65978-000

PLANILHA REAJUSTADA

IT	ESPECIFICAÇÃO					QUANT	APRES	P. MEDIO	P.M.XQUANT
KITS	DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CONTENDO:								
	Descrição	Med	Quant	V. MEDIO	V. TOTAL				
1	Argamassa 20kg	pcs	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00				
2	Brita para concreto	mts	2	R\$ 211,00	R\$ 422,00				
3	Bolsa esplude para tubo de despejo	um	1	R\$ 4,83	R\$ 4,83				
4	Cabo flexível 1,5mm2	mts	80	R\$ 2,12	R\$ 169,60				
5	Cabo flexível 4,0mm2	mts	50	R\$ 4,40	R\$ 220,00				
6	Caixa 4x2" para parede	un	5	R\$ 1,52	R\$ 7,60				
7	Caixa descarga simples	un	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00				
8	Cerâmica 45x45mm	mts	22	R\$ 44,00	R\$ 968,00				
9	Chuveiro simples branco 1/2 em PVC 30x18x40cm	un	1	R\$ 8,60	R\$ 8,60				
10	Cimento de 50kg	scs	43	R\$ 35,00	R\$ 1.505,00				
11	Coluna para lavatório de louça	un	1	R\$ 108,33	R\$ 108,33				
12	Eletrodo	kls	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00				
13	Engate flexível 40cm	un	2	R\$ 8,33	R\$ 16,66				
14	Ferro treliça 6m	un	12	R\$ 56,00	R\$ 672,00				
15	Fita isolante 10m	un	1	R\$ 7,67	R\$ 7,67				
16	Interruptor 1 seção	un	1	R\$ 9,67	R\$ 9,67				
17	Interruptor 1 tecla e 1 tomada	un	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00				
18	Janela basculante, aço, com batente/requadro, 100 x 100 cm (sem vidros)	un	2	R\$ 250,99	R\$ 501,98				
19	Joelho 90° para esgoto em PVC 100mm	un	1	R\$ 8,33	R\$ 8,33				
20	Joelho 90° para esgoto em PVC 40mm	un	4	R\$ 2,33	R\$ 9,32				
21	Joelho 90° PVC 1/2 LR	un	2	R\$ 2,67	R\$ 5,34				
22	Joelho 90° PVC 1/2	un	8	R\$ 1,83	R\$ 14,64				
23	Joelho pvc soldável LR de 20mm	un	1	R\$ 2,67	R\$ 2,67				
24	Lâmpada de Led 15w	un	5	R\$ 16,67	R\$ 83,35				
25	Lavatório para coluna de louça 47x39cm	un	1	R\$ 112,99	R\$ 112,99				
26	Luva PVC 1/2 LR	un	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50				
27	Mangueira gargantilha	mts	30	R\$ 5,75	R\$ 172,50				
28	Metalon 30x20mm, regido na chapa de 20	pcs	23	R\$ 38,99	R\$ 896,77				
29	Parafuso para vaso sanitário com bucha	un	6	R\$ 4,26	R\$ 25,56				
30	Perfil de ferro 3,5 x 7,0 cm, regido na chapa de 14	pcs	18	R\$ 160,00	R\$ 2.880,00	12	KITS	R\$ 18.000,00	216.000,00
31	Pia de cozinha de inox c/ válvula 1,20x0,55mts	un	1	R\$ 214,99	R\$ 214,99				
32	Porta compensada lisa	un	2	R\$ 199,99	R\$ 399,98				
33	Porta de ferro, 80 x 210 cm, c/portal e fechadura	un	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00				
34	Porta Sanfonada PVC 60x210	un	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00				
35	Quadro de distribuição 1 circuito	un	1	R\$ 10,33	R\$ 10,33				
36	Ralo sifonado 100x100x40mm	un	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00				
37	Registro de pressão em inox soldável para chuveiro 20 mm	un	1	R\$ 49,58	R\$ 49,58				
38	Rejunte 1kg	pcs	3	R\$ 7,00	R\$ 21,00				
39	Sifão PVC 40mm	un	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00				
40	Soquete	un	5	R\$ 5,15	R\$ 25,75				
41	Tanque em cimento 100x0,50mts	un	1	R\$ 192,99	R\$ 192,99				
42	Tê PVC 1/2 90°	un	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20				
43	Telha plan	un	2.500	R\$ 1,10	R\$ 2.750,00				
44	Telhas de capote plan	un	22	R\$ 5,90	R\$ 129,80				
45	Thinner 900ml	lt	4	R\$ 16,89	R\$ 67,56				
46	Tijolos de 6 furos	un	600	R\$ 0,93	R\$ 558,00				
47	Tijolos de 8 furos	un	2.776	R\$ 0,95	R\$ 2.637,20				
48	Tinta esmalte sintético premium brilhante 3600ml	lt	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00				
49	Tinta látex acrílica econômica, cor branca 18 litros	lt	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00				
50	Tomada simples	un	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00				
51	Tomeira de pvc com alavanca para cozinha	un	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00				
52	Tomeira lavatório plástico branca 1/2	un	1	R\$ 9,79	R\$ 9,79				
53	Tubo de despejo para caixa descarga	un	1	R\$ 13,99	R\$ 13,99				
54	Tubo PVC esgoto 40mm 6mts	br	2	R\$ 37,99	R\$ 75,98				
55	Tubo PVC esgoto 100mm 6mts	br	1	R\$ 97,00	R\$ 97,00				
56	Tubode PVC soldável 6mts 20mm	br	2	R\$ 19,99	R\$ 39,98				
57	Válvula de lavatório	un	1	R\$ 3,99	R\$ 3,99				
58	Vaso sanitário simples	un	1	R\$ 199,00	R\$ 199,00				
59	Vergalhão de ferro 5/16	un	2	R\$ 71,99	R\$ 143,98				
TOTAL				R\$ 18.000,00				Total Geral:	R\$ 216.000,00

DEZEITO MIL REAIS

Prazo de validade da proposta. 60 (Sessenta) dias

Prazo de entrega. Conforme o Edital

CNPJ: 05.807.548/0001-61
INSC EST: 12.209.691-6
DORIAN CASTRO RIBEIRO
Mix Ribeiro
Dorian Castro Ribeiro
Avenida Canaã N 14
Cep: 65.978-000
São Pedro dos Crentes - MA

(Handwritten signature)